
MĚ S T S K Ý   ÚŘAD  V  P EČK Á C H  

Odbor výstavby 

Masarykovo nám. 78, 289 11 Pečky 
tel.: 321 785 556, mail: marie.hoznauerova@pecky.cz 

Č.j.: PEC/2874/2023 SZ /2250/2023/ Pečky, dne 20.7.2023 
Oprávněná úřední osoba: Marie Hoznauerová 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu v Pečkách, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 9.6.2023 podal 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00  Praha, 
kterého zastupuje 

Projekting s.r.o., IČO 24707066, Koněvova 2660, 130 00  Praha 3 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

NPO 2022 VHCN pro oblast 22 Kolín - Kutná Hora 
Cerhýnky 

FTTx_P_NGA_V_NIO22_Cerhýnky_CEKOL2_OK 
11010-110387 

Cerhenice, Cerhýnky č.p. 84 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1067/2 (ostatní plocha), parc. č. 1144/1 (zahrada), parc. č. 1145 
(orná půda), parc. č. 1190 (ostatní plocha) v katastrálním území Cerhenice, st. p. 12 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 19/1 (ostatní plocha), parc. č. 52 (ostatní plocha), parc. č. 53/1 
(ostatní plocha), parc. č. 72/2 (zahrada), parc. č. 73/3 (zahrada), parc. č. 82/1 (orná půda), parc. č. 82/13 
(orná půda), parc. č. 92/4 (zahrada), parc. č. 92/8 (ostatní plocha), parc. č. 92/56 (ostatní plocha), parc. 
č. 101/5 (ostatní plocha), parc. č. 101/10 (ostatní plocha), parc. č. 101/11 (ostatní plocha), parc. č. 101/13 
(ostatní plocha), parc. č. 101/16 (ostatní plocha), parc. č. 101/21 (orná půda), parc. č. 112/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 155/1 (ostatní plocha), parc. č. 163/1 (ostatní plocha), parc. č. 167 (ostatní plocha), 
parc. č. 173/1 (ostatní plocha), parc. č. 174 (ostatní plocha), parc. č. 175/1 (ostatní plocha), parc. č. 175/6 
(ostatní plocha), parc. č. 175/8 (ostatní plocha), parc. č. 191/1 (ostatní plocha), parc. č. 195 (ostatní 
plocha), parc. č. 196 (ostatní plocha), parc. č. 210 (ostatní plocha) v katastrálním území Cerhýnky. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Předmětem stavby je rozšíření optické sítě společnosti CETIN, a.s. na území Cerhýnky.  

Nová úložná trasa společnosti CETIN v ulici Cerhýnky 2 bude napojena na trasu výměny vedení v jižním 
zeleném pásu a bude vedena na severovýchodní stranu ulice, kde se rozdělí. První část povede západním 
a následně severním směrem na úroveň objektu č.p. 130. Druhá část trasy bude pokračovat 
jihovýchodním směrem až na úroveň objektu č.p. 128 v severovýchodní části ulice. Další trasa v ulici 



Č.j. PEC/2874/2023 str. 2 

 
Cerhýnky 2 bude napojena na trasu výměny vedení v jižním pásu a bude vedena jihovýchodním směrem 
až na úroveň objektu č.p. 113. Na úrovni objektu č.p. 129 bude nová trasa napojena na trasu výměny 
a následně povede severozápadním směrem v zeleném pásu k objektu č.p. 123. Na úrovni parcely č. 100 
propojí nová trasa trasy výměny vedení přes ulici. Přes parcely č. 101/11, 101/5 a 101/10 v ulici 
Cerhýnky 1 v zeleni propojí nová trasa trasy výměny. V severovýchodním pásu ulice Cerhýnky 3 trasa 
povede od úrovně parcely č. 96, kde se napojí na trasu výměny, jihovýchodním směrem až k objektu 
č.p. 101. Na úrovni parcely č. 99 v ulici Cerhýnky 3 propojí nová trasa novou trasu a trasu výměny 
vedením přes ulici. V severní části parcely č. 163/1 se nová trasa napojí na trasu výměny a povede 
jihovýchodním a severovýchodním směrem v zeleni a následně přes ulici. Dále se trasa rozdělí a první 
část povede do jižního pásu ulice Cerhýnky 3 až na úroveň parcely č. 20. Druhá část povede ve 
východním chodníku a zeleném pásu v ulici Cerhýnky 1 jižním směrem a následně odbočí do ulice 
Cerhýnky 6, do severního chodníku a bude pokračovat východním směrem a následně severním k objektu 
č.p. 11. 

V ulici Cerhýnky 1 ve východním chodníku od úrovně parcely č. 175/7 povede nová trasa do západního 
zeleného pásu a následně povede ulicí Cerhýnky 4 severozápadním směrem v jihozápadním 
i severovýchodním pásu. 

Na úrovni č.p. 32 v ulici Cerhýnky 5 se napojí na trasu výměny nová trasa a povede západním směrem 
v krajnici až k objektu č.p. 38. 

V ulici Cerhýnky 6 bude na úrovni parcely č. 195 napojena nová trasa na trasu výměny a povede jižním 
směrem v zeleni k objektu č.p. 90. V ulici Cerhýnky 7 na úrovni č.p. 9 se napojí na trasu výměny vedení 
nová trasa a povede východním směrem. V jižní části parcely č. 52 v ulici Cerhýnky 6 se napojí na trasu 
výměny nová trasa a povede do severozápadního chodníku severním směrem na úroveň parcely č. 78/2. 
V severozápadním chodníku ulice Cerhýnky 6 se na novou trasu napojí nová trasa a povede do jižního 
zeleného pásu, kde se rozdělí. První část povede jihozápadním směrem v zeleni pro napojení na trasu 
výměny. Druhá část bude vedena východním směrem v zeleni a krajnici k objektu č.p. 111. 

Na úrovni objektu č.p. 55 bude napojena nová trasa na trasu výměny a povede jihozápadním a jižním 
směrem v západním zeleném pásu a následně ve východním pásu a krajnici až na úroveň parcely č. 191/4. 
V ulici Cerhýnky 1 na úrovni hranice pozemků č. 7/1 a 6/1 bude napojena nová trasa na trasu výměny 
v jihovýchodním chodníku a následně povede jižním a jihovýchodním směrem v chodníku a v zeleném 
pásu až do lokality Radimek, kde povede v západním zeleném pásu až na parcelu č. 1145. Zde se napojí 
na stávající trasu. 

V rámci územního řízení bude umístěno 7 nadzemních sloupků - 2x v ulici Cehýnky 2, 1x v ulici 
Cerhýnky 3, 2x v ulici Cerhýnky 6, 2x v ulici Cerhýnky 1 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se situačním výkresem, který je součástí ověřené projektové 
dokumentace. 

2. Stavba bude provedena podle předložené a schválené projektové dokumentace 
„FTTx_P_NGA_V_NIO22_Cerhýnky_CEKOL2_OK,11010-110387“, kterou vypracoval Adam 
Bajer a autorizoval Martin Marek, ČKAIT 0009957, ověřené v územním řízení a za dodržení 
vyjádření správců sítí a dotčených orgánů státní správy a příslušných bezpečnostních předpisů 
a platných ČSN. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby nejméně 14 dnů před vlastním 
zahájením stavby. 

4. Před zahájením prací investor zajistí vytýčení všech podzemních inženýrských sítí a v průběhu 
stavby budou dodržovány podmínky správců těchto sítí. 

5. Stavbu bude provádět fyzická nebo právnická osoba oprávněná k provádění stavebních nebo 
montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. 

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu oprávněnou osobu zhotovitele nejméně 14 dnů před zahájením 
stavby. 

7. Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
8. S odpady, které vzniknou realizací akce, bude nakládáno v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., Zákon 

o odpadech. Upozorňujeme, že zemina a jiné přírodní materiály vytěžené během stavební činnosti se 
stávají odpadem, pokud nebudou použity v přirozeném stavu v místě stavby. 

9. Při provádění stavby bude dodržena ČSN 83 9061 – Technologie vegetačních úprav v krajině. 



Č.j. PEC/2874/2023 str. 3 

 
10. Před zahájením stavby budou vyřešeny majetkoprávní vztahy mezi účastníky řízení vůči dotčeným 

pozemkům a stavbám na pozemcích. 
11. Závazně budou dodrženy podmínky následujících subjektu: 

a) Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
č.j.: MUKOLIN/OD 21766/23-noj 

b) Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, 280 12 
Kolín I, č.j.:  MUKOLIN/OZPZ 62467/23-Tv 

c) Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, 280 12 
Kolín I, č.j.:  , MUKOLIN/OZPZ 33176/23-posp 

d) Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
zn.: 1785/23/KSUS/KHT/SOM, ČJ:1785/23/KSUS/KHT/SOM 

e) Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712, 288 21 Nymburk, zn.: 0656/2023 

f) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02 Děčín - Podmokly, zn.: 0101893327 

g) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02 Děčín - Podmokly, zn.: 0101893329 

h) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02 Děčín - Podmokly, zn.: 001132091035 

i) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02 Děčín - Podmokly, zn.: 001132982847 

j) ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, č.j.: S1/42/FR/2023 

k) GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 Brno, zn.: 5002775807 

l) NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, zn.: 2105/23/OVP/Z 

m) CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, č.j.: 92670/23 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
Městys Cerhenice, Školská 444, 281 02  Cerhenice 
Marie Brüxová, nar. 30.6.1943, Cerhýnky 98, 280 02  Cerhenice 
Ing. Martina Bartlhuberová, nar. 28.3.1972, K Botiči 1483, 101 00  Praha 
Bohuslav Hampl, nar. 24.8.1950, Svobody 870, 289 11  Pečky 
JUDr. Jiří Králík, nar. 16.3.1981, Račice nad Trotinou 1, 503 03  Račice nad Trotinou 
Mgr. Jitka Kopecká, nar. 25.5.1964, Píškova 1956, 155 00  Praha 
MUDr. Milan Cabrnoch, nar. 6.8.1962, Masarykova 845, 280 02  Kolín 
Dušan Eder, nar. 30.6.1989, Cerhýnky 11, 280 02  Cerhenice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 150 00  
Praha 
Marie Vernerová, nar. 26.2.1933, Za dráhou 372, 281 02  Cerhenice 
Xenie Pavla Brandejská, nar. 18.9.1965, Cerhýnky 98, 280 02  Cerhenice 
Josef Líska, nar. 16.3.1961, Cerhýnky 79, 280 02  Cerhenice 
Jan Kysilka, nar. 30.9.1945, Zdeňka Fibicha 676, 584 01  Ledeč nad Sázavou 
Mag. Alois Bartlhuber, nar. 21.6.1962, K Botiči 1483, 101 00  Praha 
Věra Valtrová, nar. 2.5.1956, Dobřichov 238, 289 11  Dobřichov 

 

Odůvodnění: 

Dne 9.6.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 



Č.j. PEC/2874/2023 str. 4 

 
Stanoviska sdělili: 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kolín, Dopravní inspektorát, 
Václavská 11, 280 13 Kolín 3, č.j.: KRPS-51949-2/ČJ-2023-010406 

- Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
č.j.: MUKOLIN/OD 21766/23-noj 

- Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
č.j.:  MUKOLN/OZPZ 21767/23-Tv, MUKOLIN/OZPZ 33176/23-posp, 
MUKOLIN/OZPZ 62467/23-Tv 

- Městský úřad Kolín, odbor investic a územního plánování, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
č.j.: MUKOLIN/OIÚP 21768/23-ska 

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze, Sabinova 373/5, 
130 11 Praha 3, č.j.: NPU-321/17051/2023 

- Městys Cerhenice, Školská 444, 281 02 Cerhenice, č.j.: 00280/23/PRů, 00282/23/PRů 

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, č.j.: 151863/2023-1322-OÚZ 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
zn.: 1785/23/KSUS/KHT/SOM, ČJ:1785/23/KSUS/KHT/SOM 

- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712, 288 21 Nymburk, zn.: 0656/2023 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 02 Děčín - Podmokly, zn.: 0101893327, 
0101893329, 001132091035, 001132982847 

- ALFA TELECOM s.r.o., Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4, vyjádření ze dne 23.2.2023 

- ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, č.j.: S1/42/FR/2023 

- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, zn.: 12987/2023/CEPS 

- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 
zn.: UPTS/OS/326919/2023 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 Brno, zn.: 5002775807 

- JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5, vyjádření ze dne 3.4.2023 

- MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, č.j.: 4364 

- NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, zn.: 2105/23/OVP/Z 

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, zn.: E10555/23 

- Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, zn.: MW9910218126522735 

- ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, č.j.: 1202303995 

- Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0201534291, 0201534293 

- ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0700668582, 07000668580 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, 
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, č.j.: KRPS-63072-1/Čj-2023-0100IT 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, č.j.: 92670/23 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 159/1, 159/2, 227, parc. č. 1086/2, 1088/3, 1089/1, 1104, 1134/1, 1136/1, 1136/2, 1138/3, 
1138/4, 1144/2 v katastrálním území Cerhenice, st. p. 1/9, 3/2, 5, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 
11/1, 13, 14, 15/1, 15/3, 16/1, 16/2, 17, 18/1, 18/2, 22, 24/1, 24/2, 25, 26, 27/1, 30, 32, 33, 36/1, 
37, 38, 41, 42, 43, 45, 47, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 61, 62, 63, 65, 66, 68, 69, 70, 77, 80, 82, 83, 
86, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 97, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 
113, 115, 116, 118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 130, 133, 134, 137, 158, 180, 



Č.j. PEC/2874/2023 str. 5 

 
186, parc. č. 1/1, 2/5, 2/6, 5, 11/2, 18, 19/2, 19/8, 23/4, 23/18, 23/22, 29/5, 33/1, 33/3, 36/5, 
36/6, 36/7, 36/13, 36/14, 36/15, 39/1, 39/2, 40/5, 54/5, 92/1, 92/10, 92/11, 92/12, 92/14, 92/26, 
92/27, 92/28, 92/31, 92/32, 92/33, 92/36, 92/37, 92/38, 92/40, 92/42, 92/43, 92/45, 92/47, 92/53, 
103, 110/4, 112/5, 112/6, 112/7, 112/8, 112/9, 112/10, 112/11, 112/12, 112/13, 112/18, 175/4, 
175/7, 176, 177, 190, 191/2, 191/4, 191/5, 191/7, 191/8, 191/9, 197, 200, 207, 212, 214, 220 
v katastrálním území Cerhýnky 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Cerhenice č.p. 411 a č.p. 414,  Cerhenice, Cerhýnky č.p. 25, č.p. 24, č.p. 7, č.p. 63, č.p. 8, č.p. 
77, č.p. 9, č.p. 71, č.p. 82, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 65, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 52, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 2, 
č.p. 21, č.p. 34, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 35, č.p. 46, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 40, 
č.p. 44, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 54, č.p. 51, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 62, č.p. 66, č.p. 69, č.p. 70, 
č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 86, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 67, č.p. 93, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 97, č.p. 94, 
č.p. 95, č.p. 101, č.p. 119, č.p. 109, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 118, č.p. 116, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 
117, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 112, č.p. 103, č.p. 113, č.p. 111, č.p. 64, č.p. 120, č.p. 121, 
č.p. 123, č.p. 124, č.e. 81, č.p. 125, č.p. 92, č.p. 127, č.p. 128, č.p. 42, č.p. 129, č.p. 18 a č.p. 20 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci nepodali návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Středočeského kraje Praha podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li 
o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 

Marie Hoznauerová 
oprávněná úřední osoba 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 



Č.j. PEC/2874/2023 str. 6 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Projekting s.r.o., IDDS: cypsi96 
 sídlo: Koněvova č.p. 2660/141, 130 00  Praha 3 
 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
Městys Cerhenice, IDDS: eerak7a 
 sídlo: Školská č.p. 444, 281 02  Cerhenice 
Marie Brüxová, Cerhýnky č.p. 98, Cerhenice, 280 02  Kolín 2 
Ing. Martina Bartlhuberová, K Botiči č.p. 1483/8, Vršovice, 101 00  Praha 101 
Bohuslav Hampl, Svobody č.p. 870, 289 11  Pečky 
JUDr. Jiří Králík, Račice nad Trotinou č.p. 1, 503 03  Smiřice 
Mgr. Jitka Kopecká, Píškova č.p. 1956/32, Stodůlky, 155 00  Praha 515 
MUDr. Milan Cabrnoch, IDDS: vfvdrb3 
 trvalý pobyt: Masarykova č.p. 845, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Dušan Eder, IDDS: qzgubcv 
 trvalý pobyt: Cerhýnky č.p. 11, Cerhenice, 280 02  Kolín 2 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Marie Vernerová, Za dráhou č.p. 372, 281 02  Cerhenice 
Xenie Pavla Brandejská, Cerhýnky č.p. 98, Cerhenice, 280 02  Kolín 2 
Josef Líska, Cerhýnky č.p. 79, Cerhenice, 280 02  Kolín 2 
Jan Kysilka, Zdeňka Fibicha č.p. 676, 584 01  Ledeč nad Sázavou 
Mag. Alois Bartlhuber, K Botiči č.p. 1483/8, Vršovice, 101 00  Praha 101 
Věra Valtrová, Dobřichov č.p. 238, 289 11  Pečky 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - Územní odbor Kolín, Dopravní inspektorát Kolín, 
IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Václavská č.p. 11, 280 16  Kolín 3 
Městský úřad Kolín, Odbor dopravy, IDDS: 9kkbs46 
 sídlo: Karlovo nám. č.p. 78, 280 12  Kolín 1 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 9kkbs46 
 sídlo: Karlovo nám. č.p. 78, 280 12  Kolín 1 
Městský úřad Kolín, odbor investic a územního plánování, IDDS: 9kkbs46 
 sídlo: Karlovo nám. č.p. 78, 280 12  Kolín 1 
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 
 sídlo: Sabinova č.p. 373/5, Žižkov, 130 11  Praha 3 
  
ostatní 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
 sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 21  Nymburk 2 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ČEPRO, a. s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, Holešovice, 170 00  Praha 7 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na Hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 140 21  Praha 4 
 


		2023-07-20T14:27:27+0200
	Marie Hoznauerová
	referent odboru




